



T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih : 04 Nisan 2014
Sayı : 23494



42474

Rıza Türmen

İzmir Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıda yer alan sorularımın Adalet Bakanı Bekir Bozdağ tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını Anayasa'nın 98. Ve İçtüzüğü'nün 96. Maddeleri uyarınca saygıyla talep ederim.

Rıza Türmen
İzmir Milletvekili

22 yıldır Sarıgazi'de yaşayan, servis şoförlüğü yaparak hayatını kazanan Hakan Yaman'ın hayatı 3 Haziran 2013 tarihinde devlet müdahalesi ile değişti. Hakan Yaman 3 Haziran günü evine dönerken 1 Toplumsal Olaylara Müdahale Aracı, bir sivil ve beş çevik kuvvet polisinin; tazyikli su, gaz fişegi, tekmeleme, sürüklenme ve ateşe atmasına maruz kalıyor. Gözüne sivri bir cisim sokulması, sert cisimlerle uygulanan yoğun fiziksel şiddet, 15 metre sürüklenme ve ateşe atılma neticesinde yüzünün sol tarafını, sol gözünü tamamen kaybediyor. Sağ gözününün görüşü de önemli derecede etkileniyor. Adli tıp raporuna göre Hakan Yaman polis saldırısından dolayı başından ve yüzünden ciddi şekilde yaralandı. Burnu, elmacık kemiği ve çenesi kırıldı. Kafatasından çenesine kadar bir kırık ve ateşe atıldığı için sırtında ikinci derece yanık vardı. Beyin, göz, burun ve deri nakli ameliyatları geçirdi. Araç kullanma yetisini ve işini kaybetti. Sürekli ilaçlara bağlı olarak yaşamını sürdüren Hakan Yaman'ın geçirmesi gereken ameliyatlar Nisan 2014 tarihi itibarıyla tamamlanmamıştır. Hakan Yaman Gezi direnişi sürecinde, direnişe katılın katılmasın devletin kötü muamelesine, işkencesine maruz kalan ve bu surette sağlığını kaybeden, yaralanan, hayatının tamamen değiştiği binlerce insandan biridir. Türkiye Tabipler Odası'nın açıklamalarına göre 10 Temmuz tarihi itibarıyla Gezi Olayları sırasında 8000'den fazla kişinin yaralandığı raporlandı. Kuvvetli deliller en az üç kişinin ölümünün polis şiddetinden kaynaklandığını gösteriyor. Uluslararası Af Örgütü'nün dünya çapında her yıl gerçekleştirilen "Haklar için Yaz" kampanyası kapsamında belirlediği 12 insan hakları ihlali vakasından biri olan Hakan Yaman hakkında www.hakanyamananeoldu.org sayfası üzerinden en az 13000 imza toplanmış ve binlercesi bakanlığına posta yoluyla iletilmiştir.

1. 3 Haziran 2013 tarihinde Sarıgazi'de Hakan Yaman'ın yaralanmasına sebep olan kişiler hakkında etkin, bağımsız ve tarafsız bir soruşturma yapılmasını güvence altına alma konusunda bir çalışmanız bulunmakta mıdır?
2. Bakanlığınıza iletilen cezasızlığa son verilmesi ile ilgili mektuplarla ilgili bir çalışmanız bulunmakta mıdır?
3. Uluslararası Af Örgütü'nün kampanyası kapsamında gönderilen dilekçelerin kaç tanesi elinize ulaşmıştır?